Dnia 12 (24) Lutego 1855 roku.

Dziś *Passja* w Kościele Wielebnych PP. *Wizytek*.
Jutro zaś w Kościołach: Śgo KRZYŻA, Śgo ALEXANDRA,
XX. *Reformatów*, XX. *Pijarów*, XX. *Karmelitów* na
*Lesznie*, XX. *Augustjanów*, XX.